令和 6年 9月

第 103回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 6年 9月

2. 開催場所       CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールでいただく形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 鳴 良彦

野中 政宏

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  室屋 明美

4. 議  題

番組名：Michiyard

放送時間：毎週土曜日 夜 7時～夜 8時 １時間番組

     （審議対象は令和 6年 7月 27日放送分）

パーソナリティ：MICHIROCK

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見をいただきました。

（委員意見）

・町の息づかいが感じられるし、打ち合わせのない突撃感が凄くいいです。

・まちの人との飾りのないふれあいがあってコンセプトにあった良い番組だと思います。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 6年 9月掲載）